PURELINE35Fiche technique du produit
Nouvelles possibilités de
conception avec ailettes
blanches, grises et noires
Soufflage horizontal
Débit d'air incliné
Débit d'air vertical
Diffuseurs linéaire à fentes

W Similaire à RAL 9010 (blanc pur)
G Similaire à RAL 9006, blanc aluminium
Exemple de commande : PL35-1-S-PF-HS/1200×1200×98/1
Type PURELINE35
N° de fentes 1
Système Soufflage
17 / 36 PD-01/2024 - DE/fr
PURELINE35Fiche technique du produit
Version Façade fixée au caisson, non détachable
Version de caisson de raccordement Symétrique, avec virole horizontale
Dimension nominale [mm] Longueur de la façade du diffuseur 1200, longueur du caisson de
raccordement 1200, diamètre de la virole 98, sans rallonge du col
Nombre de viroles 1
Grille de clapet pour équilibrage du débit-volume sans lamelle de clapet
Joint à lèvres Sans joint à lèvres
Isolation sans isolation
Position du caisson Centre
Réglages de la circulation d'air Horizontal, alterné
Bord élargi – façade de diffuseur Sans bord élargi
Pièces d'extrémité sans finitions des extrémités
Finition anodisé, E6-C-0 (sans teinte)
Couleur des ailettes de déflexion Similaire à RAL 9005 (noir foncé)
Exemple de commande : PL35-2-S-SF-HS/1200×1050×123/2-D-LS-L-LE/AS/B00/EA/P1-RAL9010/W
Type PURELINE35
N° de fentes 2
Système Soufflage
Version Façade de diffuseur fixée au caisson de raccordement, détachable
Version de caisson de raccordement Symétrique, avec virole horizontale
Dimension nominale [mm] Longueur de la façade du diffuseur 1200, longueur du caisson de
raccordement 1050, diamètre de la virole 123, sans rallonge du col
Nombre de viroles 2
Grille de clapet pour équilibrage du débit-volume Avec clapet de réglage
Joint à lèvres Avec joint à lèvres
Isolation Avec isolation
Position du caisson gauche
Réglages de la circulation d'air En diagonale, alterné
Bord élargi – façade de diffuseur Avec bord élargi
Pièces d'extrémité Avec cornière d'extrémité
Finition Laqué RAL 9010 (blanc pur)
Couleur des ailettes de déflexion Similaire à RAL 9010 (blanc pur)
18 / 36 PD-01/2024 - DE/fr
PURELINE35Fiche technique du produit
PL35 – 1 – S – CS / 100 × 100 × 90 / B00 / P1 - RAL 9016 / W
| | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Type
PL35 Diffuseur linéaire PURELINE35
2 N° de fentes
1, 2, 3, 4
3 Système
S Soufflage
E Reprise (avec éléments de régulation de l'air de série)
E0 Reprise (sans éléments de régulation de l'air)
4 Variante
CS Cornière
5 Dimensions
Longueur de patte E ×Longueur de patte F × angle
Longueur de patte E [mm]
100 – 300 (pas incréments de 1 mm)
Longueur de patte F [mm]
100 – 300 (pas incréments de 1 mm)
Angle [°]
45 – 175 (par incréments en ° ; 4 fentes uniquement à partir
de 50°)
6 Bord élargi – façade de diffuseur
Aucune indication : sans bord élargi
B00 Avec bord élargi
7 Finition
Aucune indication : anodisé, E6-C-0 (sans teinte)
P1 Laquée, indiquer la nuance de couleur RAL CLASSIC
Niveau de brillance
RAL 9010 GU 50
RAL 9006 GU 30
Toutes les autres teintes GU 70
8 Couleur des ailettes de déflexion
Sans indication : similaire à RAL 9005 (noir)
W Similaire à RAL 9010 (blanc pur)
G Similaire à RAL 9006, blanc aluminium
Exemple de commande : PL35–1–S–CS/100×100×90
Type PURELINE35
N° de fentes 1
Version Cornière
Système Soufflage
Dimensions Longueur de patte E : 100 mm; longueur de patte F : 100 mm ; angle 90°
Bord élargi – façade de diffuseur Sans bord élargi
Finition anodisé, E6-C-0 (sans teinte)
Couleur des ailettes de déflexion Similaire à RAL 9005 (noir foncé)
Exemple de commande : PL35–2–E–CS/150×250×45/B00/P1-RAL 9016/W
Type PURELINE35
N° de fentes 2
Version Cornière
Système Reprise (avec éléments de régulation de l'air)
Dimensions Longueur de patte E : 150 mm; longueur de patte F : 250 mm ; angle 45°
Bord élargi – façade de diffuseur Avec bord élargi
Finition Laqué RAL 9016 (blanc pur)
Couleur des ailettes de déflexion Similaire à RAL 9010 (blanc pur)
19 / 36 PD-01/2024 - DE/fr
PURELINE35Fiche technique du produit
PL35 – EA / 2 – B00 / P1 - RAL 9016
| | | | |
1 2 3 4 5
1 Type
PL35 Diffuseur linéaire PURELINE35
2 Variante
EP 1 paire de plaques d'extrémité
EA 1 paire de cornières d'extrémité
3 N° de fentes
1, 2, 3, 4
4 Bord élargi – façade de diffuseur
Aucune indication : sans bord élargi
B00 Avec bord élargi
5 Finition
Aucune indication : anodisé, E6-C-0 (sans teinte)
P1 Laquée, indiquer la nuance de couleur RAL CLASSIC
Niveau de brillance
RAL 9010 GU 50
RAL 9006 GU 30
Toutes les autres teintes GU 70
20 / 36 PD-01/2024 - DE/fr
PURELINE35Fiche technique du produit
PD-01/2024 - DE/fr
Modèles
Caisson de raccordement asymétrique Caisson de raccordement avec 2 collerettes verticales
Caisson de raccordement plus petit que la façade, positionné sur la
gauche avec 2 collerettes horizontales
Caisson de raccordement plus petit que le rail frontal, placé au
centre avec une virole horizontale
21 / 36
PURELINE35Fiche technique du produit
PD-01/2024 - DE/fr
  Façade de diffuseur avec ailettes de déflexion noires Façade de diffuseur avec ailettes de déflexion blanches
Façade de diffuseur avec ailettes de déflexion grises
22 / 36
PURELINE35Fiche technique du produit
PD-01/2024 - DE/fr
LN L1
600 600
750 750
900 900
1050 1050
1200 1200
1350 1350
1500 1500
1650 1650
1800 1800
1950 1950
Dimensions et poids
Cornières d'extrémité de rail frontal aux deux extrémités Rail frontal sans pièce d'extrémité
23 / 36